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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for grøntsager. Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer grøntsager i
kasser udenfor på et bord, grøntsagerne er modtaget 2 dage
forinden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger det havde vi ikke
tænkt over, vi smider det ud.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret procedure for varmebehandling og servering ad
dagens middag samt resthåndtering heraf. Kontrolleret
opbevaringsforhold for fødevarer med fastsat kølekrav og
procedure ved afhentning af fødevarer med fastsat kølekrav.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
lokale hvori der opbevares kolonialvarer og hvor der er
placerert kumme/skabsfrysere. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
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Følgende er konstateret: Kontrolleret dokumentation for udført egenkontrol i forbindelse med
varmebehandling, nedkøling og varemodtagelse i perioden for januar 2021 til november 2021. Af
virksomhedens procedure fremgår det, at frekvensen for varmebehandling og nedkøling er 1 gang ugentligt og
medarbjedre at oplyser, at frekvensen for varemodtagelse er ved hver modtagelse. For varmebehandling og
nedkøling er der mangelfuld dokumentation i januar, maj, juni, juli og august måned. Der er ikke dokumenteret
varemodtagelse i november månede. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter op på det.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Af virksomhedens dokumentation for nedkøling fremgår det ikke, at nedkølingen er
nået under 10 grader inden 3 timer, virksomheden måler temperaturen efter 1,5 time og deruover er der ikke
foretaget yderligere målinger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter op på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning på færdigpakkede småkager som virksomheden selv
producerer, pakker og udbyder til salg. Følgende er konstateret: Af mærkningen fremgår der ikke
varebetegnelse, produktionssted/virksomhed.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om karv til mærkning af færdigpakkede fødevarer i særlige salgssituationer.
Virksomheden er ligeledes vejeldt generelt om krav til sporbarhed på donationsvarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


